JOANNES Gonzales de Critana, Ordinis Sancti Augustini Hispanus, in lib. del Perfecto Christiano para levantar el espíritu a Dios: *Quod Beata Virgo MARIA fuit præservata a peccato originali*; atque de *Immaculata Conceptione* plura invenies, fol. 56. a tergo, & fol. 62. & fol. 80. & fol. 89. & fol. 114. in *Oratione de Conceptione*. Impress. Vallisoleti anno 1603. & Matrii 1649.

Ihem, in sylla comparationum vel similitudinum, sic inquit: Ita illle ipse Deus Pater domicilium Filio unigenito in visceribus Beatissimæ Virginis parvus, ut nihil ibi esset nec levissimæ amaritudinis, quod puritas Auctorem offendere; etiam enim puritatem debemus considerare in B. Virginie secundum recessum a peccato, qualis sub Deo non posset considerari major. &c. D. Thomas. Hujus Virginis Conceptionis deus nostræ redempcionis fuisse initium, Petrus Damiani testatur. Ita sicut margarita, qua in ma-

ri nascuntur, nullam cum illo habent similitudinem, quia mare est cæruleum; margarite vero candidæ: mare triste & amarum, margarite amabiles & pulchræ; ita MARIA in hoc mundi mariata, cœlum potius imitatur in puritate, immo & Angelos ipsos, &c. fol. 177. & 178. Impress. Vallisoleti 1608. in 8. regali & Coloniae Agrippinæ ann. 1608 in 8. regali.

JOANNES Gonzalez, Ordinis Prædicatorum, & primus sui Ordinis Theologicæ ac primariae Cathedræ Moderator Academiae Complutensis, scripsit cum alijs Patribus sui Ordinis Epistolam ad Summum Pontificem, circa celebrationem & officium *Immaculatae Conceptionis Virginis MARIA* in sua Religione observandum. Vide verb. Ludovicus de Aliaga, & Euseb. in lib. Excep. folio 515.

JOANNES Gonzalez de Sepulveda, Poëta Hispanus, in quadam Glossa agit de *preservatione Virginis a peccato originali*: cuius verba non transcribo, quia latè sunt in libro Sacrarij Toletan, folio 64. Impress. Matrii 1617.

JOANNES Grandis, Ordinis Carmelitarum Hispanus, scripsit Sermonem sub hoc titulo: En la solemnidad y festivo dia de la *Immaculada Conception de la Virgen Madre de Dios Señora nostra MARIA*, estando manifiesto el Santissimo Sacramento del Altar, por ser la fiesta particular de ambos misterios: celebrada en el Religiosissimo Convento de nuestra Señora del Carmen Monjas calzadas ve esta Ciudad de Granada. Serm. impress. Granatae 1618. in 4.

Item, aliqui affirmant elaborasse Tractatum integrum pro *Immaculata Virginis Conceptione*: alii vero dicunt Tractatum non fuisse istius P. Carmelitani, sed alterius ejusdem nominis Franciscani, scilicet sequentist: at cum prædictus Tractatus, seu opusculum nunquam pervenerit ad manus nostras, fides de Operc. & Autore sit apud referentes. Liber fuit compositus à Religioso Hispano: an autem fuerit Carmelita sive Minor parum refert.